PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2020 № 178
с. Поддорье

	О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной готовности»,   Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 12.03.2020 № 119 «Об организации и проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»;

от 27.03.2020 № 156 «О переносе сроков проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина